

Váš dopis zn.

Č. j. IPR
529/2021Vyřizuje/kancelář/linka
[REDACTED]Datum
2. 2. 2021Věc: Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy (dále jen „IPR Praha“) obdržel dne 18.1. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Ve své žádosti se konkrétně domáháte poskytnutí *vyjádření či stanoviska IPR k záměru rekonstrukce hotelu InterContinental a úprav přílehlých prostranství: nám. Miloše Formana, křížení Pařížské ulice a Dvořákova nábřeží a nám. Curieových (stavebních úprav nemovitosti č.p. 43, Pařížská 30, Náměstí Curieových 5, a na pozemcích parc.č. 986/2, 987/1, 988, 989/1, 989/2, a stavby na pozemcích parc.č. 987/1, a 89/2, k.ú. Staré Město, Praha 1).*

IPR Praha posoudil Vaši žádost a v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona Vám v příloze zasílá vyjádření IPR Praha č.j. 10032/2020 k dokumentaci pro územní rozhodnutí: STAROMĚSTSKÁ BRÁNA - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 43 V ULICI PAŘÍŽSKÁ A JEHO OKOLÍ.

S pozdravem

Mgr. Martin Červený, zástupce ředitele
Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace

Příloha: Vyjádření IPR Praha č.j. 10032/2020

Rozdělovník:

1. Adresát do [REDACTED]
2. IPR SPM
3. IPR SDM/KPU
4. IPR SPR/PRAV
5. IRP SPR + kopie spisu IPR spisovna + kopie spisu